
       

 

UCHWALA NR XLIII/288/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczyn. 
 

 
 Na podstawie art. 18a ust. 2 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645/ oraz §§ 16 i 84 

uchwały  Nr II/4/02 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy 

Wilczyn /Dz. Urz. Województwa  Wielkopolskiego  Nr 39, poz. 738 oraz 747  

i z 2007 r. Nr 17, poz. 450 oraz z 2010 r. Nr 158, poz. 3001/ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
 

W celu uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczyn stwierdza się 

wybór radnej Katarzyny Brezyna na członka tej Komisji. 

   
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

 

              /Juliusz Wiechecki/ 

 
                                                                           
 
 


